МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от 07.08.2013г.  № 231

Об определении специальных мест

для размещения предвыборных

агитационных материалов

           В соответствии со статьей 55 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 5 закона Вологодской области от 21.11.2011 года № 2646-ОЗ "О выборах Главы муниципального образования в Вологодской области", пункта 8 статьи 51 закона Вологодской области от 15.11.2011 года № 2643-ОЗ «О выборах депутатов Представительного органа муниципального района, поселения, избираемых по мажоритарной избирательной системе относительно большинства» и статьей 27 Устава муниципального образования «Город Белозерск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  Определить на территории избирательных участков муниципального образования «Город Белозерск» следующие специальные места для размещения предвыборных печатных  агитационных материалов:

Избирательный участок № 63 (Ильинский):

     - остановки для ожидания транспорта городского автобусного маршрута;

Избирательный участок № 64 (с. Маэкса):

· остановки для ожидания транспорта городского автобусного маршрута;

· информационный щит около Дома культуры;

Избирательный участок № 65 (Фрунзенский):

· остановка для ожидания транспорта городского автобусного маршрута;

Избирательный участок № 66 (Школьный):

· информационный щит по улице 3 Интернационала, 89;

· информационный щит по улице 3 Интернационала, у парка им. И.П.Малоземова.

Избирательный участок № 67 (Спортивный):

· информационный щит на перекрестке улиц Ленина и пр. Советский;

· информационный стенд около здания Центра ремесел и туризма, Советский пр. 68;

· остановка для ожидания транспорта городского автобусного маршрута.

Избирательный участок № 68 (Центральный):

· информационные щиты по улице Дзержинского, около домов № 10, 19 и 24

2. МУ «Горзаказчик» (Алексеев Д.Л.) обеспечить оборудование

специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов информационными щитами.

3. Данное постановление опубликовать в газете «Городской вестник» и разместить в сети «Интернет».

 4.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Белозерск Мамонова Е.Е.

Глава Города                                                   А.Л.Шоленинов